RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

atribuições legais, torna públicooresultado preliminar da

pelo EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº004/2018/

1. RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS

1.1. Resultado preliminar da Prova de Títulos na seguinte ordem: cargo,

nome em ordem alfabética e nota.

Cargo: A01 - Contador
Vaga: Aracruz-ES

350.012-8;ADRIELLEN BARCELOS MARINHO DA SILVA
RODRIGUES;1.50 / 350.122-1;AMANDA PEREIRA GONÇALVES
DE ALMEIDA FURTADO;NãoApres.
350.190-6;AUGUSTO BATISTA MONTE MOR
SILVA;NãoApres. / 350.157-4;BETINA MENEGAZ ACERBI
CAO;1.50 / 350.121-3;CRISTIANO LUCIO DA SILVA
/ 350.224-4;EDUARDA CAROLINE COSTA LACERDA
SIMMER STEIM;NãoApres. / 300.002
7;ISAÍAS OLIVEIRA DOS SANTOS
ROSSMANN;NãoApres. / 350.169-8;JAYME MANCINI NETO
DA SILVA OLIVEIRA;NãoApres. / 350.136
0;JOEL QUEIROZ DE SOUZA JÚNIO
MACHADO;NãoApres. / 300.021-4;JOSÉ ALEX RODRIGUES
MOREIRA MACHADO VAZ;NãoApres.
1;LEONARDO DOS SANTOS PEGORETTI
350.219-8;MYLENA DE SOUZA;NãoApres.
350.167-1;PATRICK ZANONI;NãoApres.
0;PRÍCILLA GRAZZIOTTI DALCAMIN ACERBI
PERINI;NãoApres. / 350.024-1;RICARDO FURIERI BASTIANELLO
ROSA;NãoApres. / 350.133-7;SIMONE SCHULTHAIS FRACALOSSI
HENRIQUE ALVES SIMÕES;NãoApres.
3;VALQUÍRIA APARECIDA DOS SANTOS
JUNKER;NãoApres. / 350.126-4;VIVIANE FERREIRA DE OLIVEIRA CHIACHIO

1

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

tribuições legais, torna públicooresultado preliminar da Prova de Títulos, referente ao

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº004/2018/PMAES/18 DE DEZEMBRO DE 2018.

1. RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS

1.1. Resultado preliminar da Prova de Títulos na seguinte ordem: cargo, vaga, número de inscrição,

ADRIELLEN BARCELOS MARINHO DA SILVA;NãoApres. / 350.073-0;AMANDA DUQUE
AMANDA PEREIRA GONÇALVES;NãoApres. / 350.058

NãoApres. / 350.097-7;ARIANE MESQUITA COUTINHO
AUGUSTO BATISTA MONTE MOR;NãoApres. / 300.019-2;BARBARA SIQUEIRA DA

BETINA MENEGAZ ACERBI;NãoApres. / 300.011-7
CRISTIANO LUCIO DA SILVA;NãoApres. / 350.223-6;EDER GOMES

EDUARDA CAROLINE COSTA LACERDA;1.50 / 350.021-7;FERNANDA APARECIDA
300.002-8;GABRIELA CAETANO ROSA BORGES;NãoApres.

RA DOS SANTOS;NãoApres. / 350.087-0;JANAINA DE ALMEIDA
JAYME MANCINI NETO;NãoApres. / 350.153
350.136-1;JOAO IGNACIO BORGO VIEIRA;NãoApres.

JOEL QUEIROZ DE SOUZA JÚNIOR;NãoApres. / 350.185-0;JOELMA COELHO
JOSÉ ALEX RODRIGUES;NãoApres. / 350.191

NãoApres. / 350.145-0;LAIS LEONI FORECHI;NãoApres.
LEONARDO DOS SANTOS PEGORETTI;NãoApres. / 350.202-3;LUZIA TONON

NãoApres. / 350.071-3;NAARA VIEIRA BRANDÃO
NãoApres. / 350.205-8;PAULO SERGIO TEZOLINI;NãoApres.

PRÍCILLA GRAZZIOTTI DALCAMIN ACERBI;NãoApres. / 350.091-8;RICARDO FERREIRA
RICARDO FURIERI BASTIANELLO;3.50 / 350.148

SIMONE SCHULTHAIS FRACALOSSI;NãoApres. /
NãoApres. / 350.008-0;TIAGO TEIXEIRA TEZOLINI;NãoApres.

VALQUÍRIA APARECIDA DOS SANTOS;NãoApres. / 300.009-5;VINICIUS DE FREITAS
VIVIANE FERREIRA DE OLIVEIRA CHIACHIO;NãoApres.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas

Prova de Títulos, referente ao Certame regido

/18 DE DEZEMBRO DE 2018.

número de inscrição,

AMANDA DUQUE
350.058-6;ANGÉLICA

ARIANE MESQUITA COUTINHO;NãoApres. /
BARBARA SIQUEIRA DA

7;BRUNO BATISTA
EDER GOMES;NãoApres.

FERNANDA APARECIDA
NãoApres. / 350.004-

JANAINA DE ALMEIDA
350.153-1;JENIFER ALVES

NãoApres. / 350.114-
JOELMA COELHO

350.191-4;KEICYANNE
NãoApres. / 350.105-

LUZIA TONON;NãoApres. /
NAARA VIEIRA BRANDÃO;NãoApres. /

NãoApres. / 350.011-
CARDO FERREIRA

350.148-5;SIDICLEI LUIZ
/ 350.160-4;TAYLON
NãoApres. / 350.054-

VINICIUS DE FREITAS
NãoApres.

2. DO PEDIDO DE REVISÃO

2.1 O candidato poderá solicitar pedido de revisão do resultado preliminar da Prova de Títulos, das 8h

do dia 16/05/2019 até as 18h do dia 17/05/2019, considerando

3. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

3.1. Os candidatos poderão obter informações gerais referentes ao Concurso Público através do site

www.ibade.org.br ou por meio dos telefones (21) 3674

Aracruz/ES, ou pelo e-mail atendimento@ibade.org.br

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

2

2.1 O candidato poderá solicitar pedido de revisão do resultado preliminar da Prova de Títulos, das 8h

do dia 16/05/2019 até as 18h do dia 17/05/2019, considerando-se Horário do Estado do Espírito Santo.

.1. Os candidatos poderão obter informações gerais referentes ao Concurso Público através do site

ou por meio dos telefones (21) 3674-9190 / 3527-0583 - Rio de Janeiro, (27) 4062

atendimento@ibade.org.br.

Aracruz/ES, 15 de maio de 2019.

LUCIANO FORRECHI

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

Decreto nº 32.940/2017

2.1 O candidato poderá solicitar pedido de revisão do resultado preliminar da Prova de Títulos, das 8h

se Horário do Estado do Espírito Santo.

.1. Os candidatos poderão obter informações gerais referentes ao Concurso Público através do site

Rio de Janeiro, (27) 4062-9161-

.

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS